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BAŞKAN’DAN

“Ekonomi demek, her şey demektir. Yaşamak için, mesut olmak için, insan varlığı 
için ne lâzımsa onların hepsi demektir. Ziraat demektir, ticaret demektir, 

çalışma demektir, her şey demektir.”
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, TOBB Başkan 
Yardımcısı ve Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Ayhan Zeytinoğlu başkanlığında gerçekleşen 
Bölge Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanları istişare toplantısına katıldı.

Toplantıda Başkan Zeytinoğlu tarafından yapılan çalışmalar hakkında bilgi paylaşımında bulu-
nularak TOBB’a aktarılmak üzere talep ve öneriler alındı.

BAŞKAN MESCİER BÖLGE ODA/BORSA BAŞKANLARI 
İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDI
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BAŞKAN MESCİER AB UYUM KOMİSYONU TOPLANTISINA 
KATILDI

Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) AB Uyum Komisyonu Toplantısına katıldı.

Toplantı TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ayhan Zeytinoğlu’nun katılımıyla video 
konferans yöntemi ile gerçekleştirildi.
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TOBB VE KARABÜK TSO TARAFINDAN 800 AİLEYE 
KUMANYA YARDIMI YAPILDI

TOBB ve Karabük Ticaret ve Sanayi Odası tarafından ihtiyaç sahibi ailelere her yıl geleneksel 
olarak yapılan Ramazan Kumanya yardımları dünyayı ve ülkemizi etkisi altına alan korona virüs 
salgını nedeniyle öne alındı.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier söz konusu yardımla 
ilgili yaptığı açıklamada; ”Her yıl geleneksel olarak TOBB ve Odamız aracılığıyla gerçekleşen 
Ramazan Ayı kumanya yardımlarımızı bu sene Koronavirüs salgını nedeniyle öne çekerek ihti-
yaç sahiplerine hızlı bir şekilde dağıtımını gerçekleştirdik. TOBB’dan gelen yardım ve Odamız 
kaynaklarından ilavemizle birlikte tespit ettiğimiz 800 ihtiyaç sahibi aileye toplamda 80.000 TL 
kumanya yardımını ulaştırdık. Dünyada ve ülkemizde geniş kitleleri etkileyen bu salgın nedeni-
yle zor günler geçiren insanlarımıza elimizden geldiğince yardım etme gayreti içerisindeyiz,bu 
zor sürecin kısa bir zamanda sona ermesi en büyük isteğimiz. Salgın sürecinde hayatını kaybe-
denlere Allah’tan rahmet, hastalarımıza acil şifalar diliyorum.

Bu vesileyle her yıl ilimize desteklerini esirgemeyen TOBB Başkanımız Sayın M.Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU’na, TOBBYönetimine, Odamız Meclis ve Yönetim Kurulu Üyelerine, üy-
elerimize ve çalışanlarımıza teşekkür ediyorum ”dedi.
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TOBB TARAFINDAN ÜYELERİMİZE YÖNELİK NEFES 
KREDİSİ DENİZBANK İLE İMZALANDI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından ‘Nefes 
Kredisi’ uygulaması 27.04.2020 tarihinde Denizbank’la imzalandı. Karabük Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier çıkan nefes kredisi ile ilgili yaptığı açıklamada; 
Dünyayı ve ülkemizi etkisi altına alan COVİD-19 salgının etkilerini azaltmak ve üyelerimizin 
bu zor dönemde ilgili kaynağa ulaşmasını kolaylaştırmak adına TOBB nezdinde yaptığımız 
çalışmalar sonucunda nefes kredisi Denizbank ile imzalanmıştır. Kredinin şartları 2020 yılında 
anapara ödemesiz, yıllık yüzde 7,5 faiz olacaktır. Bir üyemiz azami 50.000 TL kredi kullanabil-
ecek olup 2021 yılında 12 eşit taksitte aylık 4.580 TL’lik ödemeler şeklinde ilgili bankaya öde-
melerini yapacaktır. Krediden yararlanmak isteyen üyelerimiz odamızdan ‘ TOBB Nefes Kredisi 
İbareli ‘ Faaliyet Belgesini alarak Denizbank şubesine müracaat etmeleri gerekmektedir.

Kredinin yüzde 80’i Hazine destekli KGF kefaleti kapsamında olacak olup İşletmelere 6 milyar 
TL kadar kredi sağlanması hedefleniyor. TOBB ve Denizbank işbirliği ile sağlanan nefes kre-
disinin tüm üyelerimize hayırlı olmasını dileriz.(
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MART VE NİSAN AYLARI BİRLEŞTİRİLMİŞ OLAĞAN 
MECLİS TOPLANTISI VİDEO KONFERANS ARACILIĞIYLA 
GERÇEKLEŞTİ
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Olağan Meclis toplantısı, Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz 
başkanlığında video konferans aracılığıyla 30.04.2020 tarihinde gerçekleşti.

Meclis toplantısı, gündeme ilişkin konuların görüşülmesinin ardından sona erdi.
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İHRACAT DESTEK WEB SİTESİ, PERFORMANS TAKİP 
VE KONTROL YAZILIMI EĞİTİMİ VİDEO KONFERANS 
YÖNTEMİYLE GERÇEKLEŞTİ
TOBB Dış Ticaret Müdürü Dr. Ayşe Mehtap EKİNCİ’nin katılımları ile gerçekleşen ‘İHRACAT 
Destek Web Sitesi, Performans Takibi ve Kontrol Yazılımı Eğitimi ‘ video konferans yöntemiyle 
08.04.2020 Cuma günü gerçekleştirildi. Eğitime Oda Sicil Müdürü Hasan Kaya ve Dış İlişkiler 
Müdürü Murat Karakabak katıldı.

Eğitimde ihracat destek web sitesinin kullanım panelleri hakkında bilgi verildikten sonra bilişim 
uzmanı tarafından performans takip uygulaması ve kontrol yazılımları hakkında da uygulamalı 
bir eğitim gerçekleştirildi.

Eğitim karşılıklı soru – cevaplar ile sona erdi.
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MART VE NİSAN AYLARI BİRLEŞTİRİLMİŞ OLAĞAN GENÇ 
GİRİŞİMCİLER KURULU TOPLANTISI VİDEO KONFERANS 
ARACILIĞIYLA GERÇEKLEŞTİ
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Olağan Genç Girişimciler Kurulu toplantısı, Karabük TSO 
Genç Girişimciler Başkanı Bilal Kılıç başkanlığında video konferans aracılığıyla 07.04.2020 tari-
hinde gerçekleşti.

Genç Girişimciler Kurulu toplantısı, gündeme ilişkin konuların görüşülmesinin ardından sona 
erdi.
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Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, Karadeniz Bölge Toplantısına 
katıldı.

Toplantı TOBB Başkanımız Sayın M.Rıfat Hisarcıklıoğlu yönetiminde video konferans 
yöntemi ile gerçekleştirildi.

KARADENİZ BÖLGE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
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KARABÜK İL EMNİYET MÜDÜRÜNDEN ZİYARET

Karabük İl Emniyet Müdürü Sırrı Tuğ, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Mescier’i ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Mescier, nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür 
etti.

Ziyarette Yönetim Kurulu üyesi Murat Sönmez’de bulundu.
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB 
Kadın ve Genç Girişimci Kurullarının Başkanları İcra Kurulları ve İl Yönetimleriyle we-
binar yoluyla bir araya geldi.

Toplantıya Karabük Genç ve Kadın Girişimciler Kurulu başkan ve üyeleri katıldı.

TOBB KADIN VE GENÇ GİRİŞİMCİLER KURUL 
BAŞKANLARI İLE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİ
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BAŞKAN MESCİER TOBB TARAFINDAN DÜZENLENEN 
TOPLANTIYA KATILDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, T.C Hazine ve 
Maliye Bakanı Sayın Dr.Berat Albayrak,TOBB Başkanı Sayın M.Rıfat Hisarcıklıoğlu ve 365 
Oda/borsa başkanının katılımıyla gerçekleşen istişare toplantısına katıldı.
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KTSO BAŞKANI MEHMET MESCİER TOBB İSTİŞARE 
TOPLANTISINA KATILDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier,Tarım ve Or-
man Bakanımız Sayın Dr. Bekir PAKDEMİRLİ, TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU ve 365 Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımları ile video 
konferans aracılığı ile istişare toplantısına katıldı.

Toplantıda oda/borsalardan gelen tarımsal üretimin sürekliliği ve geliştirilmesi noktasında görüş 
ve öneriler dile getirildi.
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OVACIK BELEDİYE BAŞKANI NARTER’DEN ZİYARET

Ovacık Belediye Başkanı Yakup Narter ve inşaat mühendisi Mustafa Depe,Karabük Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyarette bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier,nazik 
ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti.

Ziyarette KTSO Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz ve KTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Levent Biçer’de yer aldı.
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KARABÜK TSO’DAN GÜVEN’E ZİYARET

KTSO Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz, KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier,Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Levent Biçer ve TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Bilal 
Kılıç Karabük Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
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TOBB KARABÜK GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULUNDAN 
KAYSERİ GGK’YA ZİYARETİ

TOBB Karabük Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Bilal Kılıç ile Başkan Yardımcısı Atakan 
Sönmez, TOBB Kayseri Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Serdar Özkaya’yı ziyaret etti. Zi-
yarette Karabük ve Kayseri ekonomilerindeki Covid-19 salgınının etkileri ve sonrasındaki 
oluşacak fırsatlar ile ilgili görüş alış verişi yapıldı.
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BAKKA YÖNETİM KURULU TOPLANTISI BARTIN’DA 
GERÇEKLEŞTİ

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) 2020 yılı Haziran ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 
10.06.2020 tarihinde Bartın’da gerçekleşti.

İçişleri Bakanlığının 16.03.2020 tarihinde yayınladığı Koronavirüs Tedbirleri kapsamında uzun 
süredir yapılamayan BAKKA Yönetim Kurulu Toplantısına; BAKKA Yönetim Kurulu Başkanı 
ve Bartın Valisi Sinan Güner, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Vali Fuat Gürel, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş, Bartın Belediye Başkanı Cemal Akın, Karabük İl Ge-
nel Meclisi Başkanı Hasan Yıldırım, Bartın İl Genel Meclisi Başkanı Kenan Dursun, Karabük 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, Bartın TSO Yönetim Kurulu Başkanı Halil 
Balık, BAKKA Genel Sekreteri Muhammed Ali Oflaz ile ajans uzmanları katıldı.

Toplantıda, 2020 yılı Sanayi ve Çevre Altyapısı Mali Destek Programı kapsamında sunulan 
projelerin değerlendirilerek nihai listelerin oluşturulması ve sözleşmeler ile ilgili hususlar 
görüşüldü.
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ÜYE SORUNLARI TOBB’A İLETİLMEYE DEVAM EDİYOR

Dünyayı ve ülkemizi olumsuz etkileyen COVID-19 salgını etkilerini azaltmak amacıyla üy-
elerimizden gelen talepleri TOBB’a iletmeye devam ediyoruz. Üyelerimizin taleplerini aynı 
zamanda kamuoyuyla paylaşmak amacıyla Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Mescier açıklamalarda bulundu. Mescier yaptığı açıklamada;

“COVID-19 sürecinde alınan önlemler doğrultusunda işyerlerini kapatmak zorunda kalan es-
naf ve tüccarlarımızın Vergi ve SGK borçlarının önümüzdeki aylar itibariyle diğer tahakkuk 
edecek borçlarla birleşmesi ve borç stoku haline gelmesinden ötürü bu borçların uzun vadeye 
yayılmasının çok verimli olacağı kanaatindeyiz.

İş dünyasının sorunlarına merhem olacağını düşündüğümüz geniş kapsamlı bir borç 
yapılandırmasının ve matrah artırımının devreye alınması gerektiğini bu uygulamanın içerisinde 
bulunduğumuz bu zor durumda bir gereklilik olduğunu düşünüyoruz.

Özellikle Covid-19 Salgınının ülkemizde görüldüğü Mart 2020 ayından önce tahakkuk eden 
vergi prim borcuna da bir yapılandırma ve matrah artırımı düzenlenmesi getirilmesi tüccar ve 
sanayicimize önemli avantaj sağlayarak ekonomik anlamda bu süreci daha rahat atlatmalarını 
sağlayacak, ülke ekonomimize de önemli bir katkı sağlayacaktır.

Bu bağlamda üyelerimizden gelen taleplere istinaden Karabük Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odası Başkanlığı ile yapmış olduğumuz ortak çalışma sonucunda;

1- BAĞ-KUR Borç Yapılandırması ve Günlerin Askıya Alınması
2- Vergi Borcu Yapılandırmaları
3- SGK Prim yapılandırmaları
4- Pandemi döneminde oluşan ve mevzuat karışıklıkları nedeniyle yükümlülüklerin eksiksiz 
yerine getirilememesinden kaynaklı cezaların iptalinin sağlanması
5- Matrah artırımı düzenlemesi
6-Odaların ve üyelerin aidat borçlarının gecikmelerinin affı ve yapılandırılması ülkemizde CO-
VID 19 salgını nedeniyle yaşanan ekonomik etkilerin hafifletilmesine katkı sağlayacaktır.

Ayrıca 0-18 yaş arası çocuk ve gençlerin ebeveynleri vasıtasıyla sokağa çıkabilmelerine izin 
verilmiş kreş ve gündüz bakımevlerinin açılma sürecine girilmiştir. Birçok sektör kontrollü 
şekilde ticari hayatına devam ederken yine çocuk oyun alanları ve eğlence merkezleri vb. sek-
törde olanların kontrollü ve tedbirli olarak faaliyetlerine izin verilmesi konusunda talepleri ilgili 
kurumlarla görüşülmesi amacıyla TOBB’a iletilmiştir.

Bununla birlikte Kişisel Verileri Koruma Kurulu’nun 2019/387 sayılı kararı ile yıllık çalışan 
sayısı 50’den çok veya yıllık mali bilanço toplamı 25 milyon TL’den çok olan gerçek ve tüzel 
kişi veri sorumluları ile yurtdışında yerleşik gerçek ve tüzel kişi veri sorumlularının VERBİS’e 
kayıt yükümlülüğünü yerine getirmeleri için belirlenen süre, 30 Haziran 2020 tarihine kadar, 
yıllık çalışan sayısı 50’den ve yıllık mali bilanço toplamı 25 milyon TL’den az olan fakat ana 
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faaliyet konusu özel nitelikli kişisel veri işleme olan veri sorumluları için belirlenen süre 30 
Eylül 2020 tarihine kadar, kamu kurum ve kuruluşları için belirlenmiş süre de 31 Aralık 2020 
tarihine kadar uzatılmıştı.

Dünyayı ve ülkemizi tehdit eden COVID-19 salgını nedeniyle kanun kapsamına girenlerin be-
lirtilen sürelerde VERBİS yükümlülüklerini yerine getirmeleri mümkün olmamıştır.
Üyelerimizden gelen talepler üzerine kanunla belirlenen sürelerin COVID-19 salgını süreci 
nedeniyle en az 1 yıl süreyle ertelenmesi konusu da ilgili mercilerde gündeme getirilmesi 
amacıyla TOBB’a iletilmiştir.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin taleplerini, sorunlarını çözmek için çaba sarf etme-
kte ve bu konuda tüm birimlerimizle hızlı bir biçimde aksiyon almaktadır.

Bu güne kadar üyelerimizden gelen talepleri çözüme kavuşturmak amacıyla büyük özveriyle 
çalışan başta TOBB Başkanımız Sn. M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’na, TOBB Yönetim Kuru-
luna, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis ve Yönetim Kurulu Üyelerimize, Meslek Kom-
itesi Üyelerimize ve çalışanlarımıza teşekkür ediyorum” dedi.
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MECLİS BAŞKANI YILMAZ, GELENEKSEL ESNAF DUASINA 
KATILDI

Cumayanı mevkiinde bulunan Cumayanı Sanayi Sitesi esnafları, 22 yıldır her Pazartesi dualarla 
işbaşı yapma geleneğini sürdürüyor.

Sanayi Sitesi esnafının Pazartesi duasına Vali Fuat Gürel, İl Emniyet Müdürü Sırrı Tuğ, İl Jan-
darma Komutanı Ali Sefa Yılmaz, kurum müdürleri, Karabük TSO Meclis Başkanı H.Salih 
Yılmaz ve sanayi sitesi esnafları katıldı.

1998 yılından bugüne kadar aralıksız 22 yıldır her pazartesi dualar ile işbaşı yapan sanayi 
esnafına hayırlı, bereketli bir hafta dileyen Vali Fuat Gürel konuşmasının devamında, “İnşallah 
bu ve bundan sonraki haftalarda güzel, bereketli ve bol kazançlı günleriniz olur. Bütün 
dünyayı etkilediği gibi ülkemizi ve ilimizi de etkisi altına alan koronavirüs salgınını İle müc-
adele ediyoruz. Bütün kurumlarımızla ve Karabüklü hemşehrilerimiz ile birlikte büyük bir 
mücadele içerisindeyiz. Aslında güzel bir aşamaya getirmiştik ama bayram sonrasında seya-
hat kısıtlamasının kalkmasından sonra ilimizde de ciddi vaka artışı gözlemlendi. Sağlık, Em-
niyet, Jandarma Ekiplerimiz ile diğer kurumlarımız mücadelelerine yoğun bir şekilde devam 
etmektedirler. Bunun yanında bütün kurumlarımızın iştirakiyle oluşturduğumuz Vefa Sosyal 
Destek Guruplarımız ile de salgından etkilenen insanlarımıza hizmet götürmekteyiz. Kural-
lara uyma konusunda vatandaşlarımızdan çok büyük destekler gördük. Mayıs ayı içerisinde 
ilimizde maske takma zorunluluğu getirmiştik, Sağlık Bakanımız sürekli açıklamalarda bulu-
nuyor. Aslında birkaç tane önemli husus var, bunlardan birincisi dışarı çıkarken maske takmak, 
diğeri sosyal mesafemize dikkat etmek ve diğer bir başka önemli husus da hijyen kurallarına 
uymak. 1 Haziran tarihi itibariyle Kontrollü Sosyal Hayat dönemine girdik, bu dönem daha 
öncekiler gibi devletin tedbir aldığı haller olan sokağa çıkma yasağı, bazı illere giriş çıkışların 
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sınırlandırılması gibi haller değil, bu dönemde belirli kuralların konulduğu ve bu kurallara 
uyulması gereken bir dönem olarak karşımıza çıkmakta. Sağlık Bakanlığımızın aldığı kural-
lar var, esnaflarımız bu kurallara uymak ve işyerlerini bu kurallara göre dizayn etmek zo-
runda. Sağlık Bakanlığımızın yayınladığı kuralların uygulanmasını özellikle sizlerden rica 
ediyorum. 1 Temmuz itibariyle düğün salonları da açılıyor daha fazla toplulukların bir ara-
ya geleceği günler bizleri bekliyor. Dikkatimizi biraz daha arttırmamız gerekiyor, tedbirimizi 
elden bırakmayacağız, kurallara uyacağız. İlimiz 65 yaş ve üstü ile kronik rahatsızlığı fazla 
olan vatandaşlarımızın yaşadığı bir kent, herkes kendisini koruduğu zaman hem ailesini hem 
büyüklerini hem de toplumu korumuş olacak. Cumhuriyet Kenti Karabükümüzdeki insanlarımız 
bilinçli ve duyarlılar. Vatandaşlarımızın sağduyusuna güveniyorum. Bu illetle mücadele de 
göstermiş olduğu başarı ve hassasiyeti devam ettirecek ve ülkemizin örnek şehirlerinden birisi 
olacağız. Esnaf kardeşlerimize hayırlı, bol, bereketli bir hafta diliyorum, inşallah sağlıklı güzel 
günler sizlerin olur.”diye konuştu.

İl Müftüsü İlyas Yılmaztürk’ün yaptığı duanın ardından sanayi sitesi esnaflarını işyerlerinde 
ziyaret eden Vali Gürel, işyeri sahiplerinden faaliyet konuları hakkında bilgiler alarak hayırlı 
işler temennisinde bulundu.
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HAZİRAN  AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Olağan Meclis toplantısı, Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz 
başkanlığında video konferans aracılığıyla 30.06.2020 tarihinde gerçekleşti.

Meclis toplantısı, gündeme ilişkin konuların görüşülmesinin ardından sona erdi.




